deslocar até a 3.a Linha ribeirão, Linha 21 e Linha 33 para fazer um levantamento da real 

situação dos igarapés onde poderão ser instalados os TURBO ARMCOS, no qual o 

Deputado Estadual já disponibilizou através da Emenda Parlamentar no Valor R$ 

230.000,00 (duzentos trinta mil reis), que está disponível do DER.

Vale Ressaltar que, as más condições das referidas estradas vicinais estão 

ocasionando sérios problemas aos produtores e visitantes que por ali trafegam, 

principalmente após o período chuvoso, o que vem acarretar sérios prejuízos aos